АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«_18_»___11_____2025 г.

№__1410_

Об отклонении проекта межевания в

отношении территории поселка Светлый

(в границах горного отвода Светлинского

месторождения рудного золота)

В соответствии со ст.5.1 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, с «Положением о порядке организации и проведения публичных

слушаний, общественных обсуждений по вопросам градостроительной

деятельности в Пластовском муниципальном округе Челябинской области»,

утвержденным Решением Собрания  депутатов  Пластовского муниципального

округа челябинской области от 31 июля 2025 года №158, учитывая протокол

№4 публичных слушаний от 11.11.2025, заключение о результатах публичных

слушаний от 13.11.2025 по проекту межевания в отношении территории

поселка Светлый (в границах горного отвода Светлинского месторождения

рудного золота), руководствуясь Уставом Пластовского муниципального

округа Челябинской области, администрация Пластовского муниципального

округа Челябинской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отклонить проект межевания в отношении территории поселка

Светлый (в границах горного отвода Светлинского месторождения рудного

золота).

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте газеты

«Знамя Октября» и разместить на официальном сайте администрации

Пластовского муниципального округа Челябинской области в сети Интернет.

3. Организацию выполнения  настоящего  постановления возложить на

первого заместителя главы Пластовского муниципального округа Челябинской

области Растегаева З.П.

Глава Пластовского муниципального округа

Челябинской области                                                                      А.Г. Даниелян